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Transacciones efectuadas el martes, 13 de junio de 2017

Fecha de

Valor Precio por

Emisor Nemotécnico Tasa Cantidad Valor Nominal

Vencimiento

Negociado Unidad

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 200 $ 18,500.00 $ 18,500.00 $92.50
G.B. GROUP CORPORATION GBGR 400 $ 14,920.00 $ 14,920.00 $37.30
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 50 $ 3,382.50 $ 3,382.50 $67.65
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 1,200 $81,180.00 $81,180.00 $67.65
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 3,576 $241,916.40 $241,916.40 $67.65
GRUPO MELO, S.A. MELO 90 $ 8,460.00 $ 8,460.00 $94.00
GRUPO MELO, S.A. MELO 1,000 $ 93,000.00 $ 93,000.00 $93.00
GRUPO MELO, S.A. MELO 978 $90,954.00 $90,954.00 $93.00

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO PANAMA, S.A. BPMAO0300001217K 3% 12-dic-2017 1 $1,250,000.00 $ 1,250,000.00 100%
BANCO PANAMA, S.A. BPMAO0300001217K 3% 12-dic-2017 1 $ 750,000.00 $ 750,000.00 100%
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET06750001180 6.75% 24-ene-2018 1 $ 75,000.00 $ 75,000.00 100%
BONOS

ST GEORGES BANK & CIA, INC STGB0725000627C 7.25% 15-jun-2027 1 $100,000.00 $100,000.00 100%

ACCIONES DE FONDO
PRIVAL BOND FUND PBFA 30-mar-2050 317,726.554 $ 288,516.68 $ 288,516.68 $ 0.90807

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0750000319J 7.5% 30-mar-2019 1 $ 134,000.00 $ 134,000.00 100%

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0750000319J 7.5% 30-mar-2019 1 $ 200,000.00 $ 200,000.00 100%
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MERCADO SECUNDARIO

BONOS

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

CABLE ONDA, S.A.

EMPRESAS MELO, S.A.

HYDRO CAISAN, S.A.
IDEAL LIVING, CORP

ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

PRIVAL BOND FUND

PRIVAL MULTI STRATEGY INC GROWTH FU

CONSOLIDADO

TOCUO0575001023A
CONDO0575000925A
EMEL0550001224L
HCAI0650000921A
IDEA0575001217A

FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
FGIN
PBFA
PMSFA

5.75%
5.75%
5.5%
6.5%
5.75%

VALOR NOMINAL

09-oct-2023 1
03-sep-2025 1
15-dic-2024 1
30-sep-2021 1
31-dic-2017 1
558

96,346

53,094

191,238

67,339

1,453

47,690

16,128

30-mar-2050 253,817.805
30-mar-2050 10,957.911

VALOR TRANSADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

$2,075,000.00
$3,922,346.15
$552,312.90
$1,027,879.78
$ 334,000.00

$2,075,000.00
$4,227,323.84
$552,312.90
$1,027,879.78
$ 334,000.00

$7,911,538.83

$8,216,516.52

$ 3,483,846.15
$50,000.00
$100,000.00
$150,000.00
$ 38,500.00

$578.65
$100,000.40
$55,107.86
$198,491.66
$69,892.49
$1,508.11

$ 49,454.53
$16,739.74
$230,483.32
$17,106.34

$ 3,785,198.84
$52,500.00
$100,000.00
$151,125.00
$ 38,500.00

$578.65
$100,000.40
$55,107.86
$198,491.66
$69,892.49
$1,508.11

$ 49,454.53
$16,739.74
$230,483.32
$17,106.34

108.65%
105%
100%

100.75%
100%

$1.037
$1.03793
$1.03793
$1.03793
$1.03792
$1.03793
$1.037
$1.03793
$ 0.90807
$1.5611
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